



WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Usunięcie zużycia falistego szyn znajdujących się w układzie sieci komunikacyjnej miasta Gdańska”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, podlegającego przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 17.09.2024 r. o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” – udziela następujących odpowiedzi i modyfikuje treść SWZ:

PYTANIE 1

Jaki zakres może objąć szlifowanie węzłów rozjazdowych, czy szlifowaniu mają zostać poddane również krzyżownice i wypłycone szyny?

Odpowiedź

Szlifowanie węzłów rozjazdowych może objąć do 10% przedmiotu umowy w skład których wchodzi również krzyżownice i wypłycone szyny.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza naprawę przeprowadzoną w sposób mechaniczny techniką rotacyjną za pomocą ściernic nieposiadających napędu elektrycznego ani hydraulicznego, tzw. szlifowania pasywnego charakteryzującego się maksymalną wartością zbieranego materiału nie większą niż 0,01 mm na przejazd?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wykonywania prac w sposób opisany w pytaniu Wykonawcy.

PYTANIE 3

Czy zamawiający w rozdziale IV, punkcie 2, podpunkcie 2b) SWZ-u o nr sprawy 520.261.1.15.2024.KS miał na myśli dokładność pomiarów wynoszącą 0,05 mm (nie 0,5 mm), a dopuszczalną odchyłkę od profilu normatywnego występującej w danym miejscu szyny rzędu 0,5 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji:

1. Rozdziału IV ust. 1 pkt 2b SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

- b) „Pomiary będą wykonywane z dokładnością nie mniejszą niż:**
- **0,05 mm – pomiary profilu poprzecznego;**
 - **0,03 mm – pomiary profilu podłużnego.”**

2. § 1 ust. 2 pkt 2b Załącznika nr 8 do SWZ – Projekt umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

- b) „Pomiary będą wykonywane z dokładnością nie mniejszą niż:**
- **0,05 mm – pomiary profilu poprzecznego;**
 - **0,03 mm – pomiary profilu podłużnego.”**

PYTANIE 4

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia prawidłowego skalibrowania sprzętu pomiarowego potwierdzonego świadectwem kalibracji i spełniającego wymóg dokładności zawartej w SWZ o nr sprawy 520.261.1.15.2024.KS?

Odpowiedź

Wykonawca wraz z dokumentacją powykonawczą zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu kopię świadectwa kalibracji sprzętu pomiarowego.

Ww. zmiany zaznaczono w tekście na czerwono.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów SWZ pozostaje bez zmian.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do wyjaśnień SWZ – SWZ
2. Załącznik nr 2 do wyjaśnień SWZ - Załącznik nr 8 do SWZ - Projekt umowy.